
   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 
zadavatele č. 1 

 
 
 
 
Název zakázky: 
 

„Digitální transformace v podniku ARA – továrna na nábytek a.s.“ 
 

 
 
 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 
 

 

  Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Obracíme se na vás s dotazem k této Zadávací dokumentaci – pro část 1.  
V požadavcích VŘ je u Tabletů požadováno indukční nabíjení. Žádný tablet, který by 
splňoval požadavky zadávací dokumentace se ale aktuálně na český trh nedodává. Lze 
tedy místo tabletu s indukčním nabíjením dodat tablet s nabíjením přes USB-C rozhraní 
a k tomu nabíjecí stanice, které dohromady pojmou minimálně požadovaných 10 tabletů 
a dokážou je současně nabíjet? Ostatní parametry požadované zadávací dokumentací by 
byly beze změny. 
 
 

  Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel připouští vedle stávajícího požadavku na indukční dobíjení také dobíjení 
prostřednictvím dobíjecí stanice pro více tabletů. Tablety potom musí vykazovat výdrž 
při využití WiFi alespoň 12 hodin, doplněné zařízením pro hromadné dobíjení prefovaně 
USB-C konektorem. 
 
Zadavatel vydává spolu s touto změnou upravenou technickou specifikaci pro část 1. 
Dodavatelé využijí tento dokument v rámci zpracování svých nabídek. 
 
 
  



   

 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 4. 2. 2022 do 10:00 hodin 
 
Otevírání obálek proběhne dne 4. 2. 2022 v 10:05 hodin 
 
 
 
 
V Brně, dne 17. 1. 2022 
 

 

 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 
 


		2022-01-17T15:06:39+0100
	Ing. Jan Ševčík




